
Okrašlovací spolek Rovensko pod Troskami, Město Rovensko pod Troskami,  

ZŠ Rovensko pod Troskami a Bobříci ORZ 

zvou ctěnou rovenskou i okolní veřejnost  na krátkou  procházku, při níž k vidění budou 

 

ŽIVÉ OBRAZY Z DĚJIN NÁRODA ČESKÉHO 

 

OD PRAOTCE ĆECHA K TGM 

dne 7.10.2018 od 13.30 hodin 

Cesta českými dějinami započne na rovenském náměstí u Mariánského sloupu 

ve 13.30 hodin. Zde Praotec Čech slavně všechny pocestné přivítá. Další 

slavné postavy kolemjdoucí zdraviti budou v ulici Komenského, u parku a na 

cestičce k mateřské školce. Nad školkou pak bude vysazena památná lípa, a 

to za přítomnosti váženého prezidenta T. G. Masaryka, významných 

představitelů města, dětí z naší školy a dalších ctěných spoluobčanů. 

Slavnostní akt vysazení lípy začíná v 15.00 hodin. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Doprovodný program:  

Pod taktovkou Základní školy Rovensko pod Troskami a Bobříků:  

100 LET – 100 KOL 

Symbolický štafetový běh republiky 

Vyběhneme před sto lety, doběhneme dnes… 

Sraz běžců a běžkyň v neděli 7.10.2018 v 9:00 na hřišti nad školou. 

 Poběží se 100x třistametrový okruh kolem budovy školy  

Každý tým může mít 1 až 20 členů, každý z týmu uběhne alespoň 1 kolo, symbolizující 1 rok 

 Registrace týmů a případné dotazy- osobně a telefonicky u pana učitele Petra Brázdy 

 a na 100let100kol@email.cz 

_________________________________________________________ 

* 

Výstava dětí Základní školy Rovensko p.Tr. 

 

Z projektů, které proběhly ke stoletému výročí republiky. 

Velká budova ZŠ, otevřeno od 9.00 do 17.00 hodin 

_________________________________________________________ 

* 

Poznáváme naše velikány s Bobříky 

 

Poznávací soutěž pro děti. Začíná ve 13.30 na rovenském náměstí. 

 

 

 

NAROZEN 28. ŘÍJNA 

 

Divadelní hra z dob první republiky s hořkým koncem roku 1938.  

Hra je doplněná nejznámějšími písněmi od Karla Hašlera až po hity Osvobozeného divadla 

v podání živé kapely 

Účinkuje Divadelní spolek J. K. Tyl Lomnice nad Popelkou a kapela Tyl, režie Petr Sádek. 

Sál radnice Rovensko pod Troskami, 7.10.2018 od 19.00. Vstupné 70,- Kč 
* 

mailto:100let100kol@email.cz

